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KOTITALOUS

Valinnaisessa kotitaloudessa syvennetään ja laajennetaan perusopetuksessa opittuja tietoja
ja taitoja. Kurssilla vahvistetaan ruoanvalmistuksen, leivonnan ja kodinhoidon taitoja ja
harjaannutaan itsenäiseen työskentelyyn.

Kotitaloustyön helpottamista harjoitellaan tehokkaalla suunnittelulla ja koneiden käytöllä.
Oma kansallinen ruokaperinteemme tulee tutuksi, mutta tutustutaan myös muiden
maiden ruokakulttuureihin. Monipuoliset toteutukset suunnitellaan yhdessä oppilaiden
kanssa.

KUVATAIDE

Valinnaisessa kuvataiteessa laajennetaan taitoja uusin tekniikoin, materiaalein ja
menetelmin. Näin syvennetään perusopetuksessa opittuja taitoja sekä opitaan uutta.
Valmiudet itsenäiseen työskentelyyn lisääntyvät. Kurssilla tutustutaan mm. kuvataiteen
eri tyylisuuntiin ja arkkitehtuuriin sekä muotoiluun.

MUSIIKKI

Syvennetään soittamisen ja laulamisen valmiuksia oppilaiden lähtötason mukaan.
Perehdytään pop- ja jazzmusiikin historiaan sekä kuuntelemalla että soittamalla ja
laulamalla. Otetaan mukaan myös oppilaiden omia soittimia. Opiskellaan bändisoittoa,
yhtyelaulua ja nuotinlukutekniikkaa. Osallistutaan projekteihin koulun
yhteistyökumppaneiden kanssa ja valmistetaan esityksiä. Ohjelmistoa valitaan yhdessä
ryhmän kanssa.

TEKNINEN TYÖ

Syvennetään ja laajennetaan seitsemännellä luokalla opittuja puu-, metalli- ja
elektroniikkatyöskentelyn perustaitoja ja perehdytään uusiin työtekniikoihin sekä
pyritään monipuoliseen työkoneiden käyttötaitoon. Opintojen edetessä oma suunnittelu ja
omatoimisuus lisääntyvät. Opetusta voidaan eriyttää oppilaan oman kiinnostuksen
mukaisesti eri osa-alueisiin. Tarkempi sisältö sovitaan yhdessä ryhmän kanssa.

TEKSTIILITYÖ

Tutustutaan aiempaa monipuolisemmin erilaisiin materiaaleihin. Yhdistetään
erikoistekniikoita (esim. värjäys ja muut kankaankuviointimenetelmät, huovutus, kirjonta)
erilaisiin käsityötuotteisiin. Keskeistä on yksilöllisten vaatteiden ja sisustustekstiilien
suunnittelu ja valmistaminen omien mieltymysten, tarpeiden ja taitojen pohjalta.
Tarkempi sisältö suunnitellaan yhdessä ryhmän kanssa.

VALINNAINEN KIELI (B2): RANSKA, SAKSA TAI VENÄJÄ



Valinnaisen kielen kurssilla opiskellaan käyttämään kieltä rohkeasti arkipäivän tilanteissa.
Samalla opiskellaan näissä tilanteissa tarvittavia rakenteita, harjoitellaan ääntämistä,
tuottamista ja ymmärtämistä. Tutustutaan maihin, jossa kieltä puhutaan sekä niiden
maiden kulttuuriin. Kurssilla saa perustietoja ja –taitoja sekä elämää että mahdollisia
jatko-opintoja varten. Venäjän kielen kurssilla opitaan myös lukemaan kyrillisin kirjaimin
painettua tekstiä ja kirjoittamaan venäläisellä kaunokirjoituksella.
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ILMAISUTAITO

Ilmaisutaidon kurssilla oppilas tutustuu luovan toiminnan kautta teatteri-ilmaisuun ja
puheviestintään. Kurssin alkupuoli painottuu erilaisiin tutustumisleikkeihin, joiden kautta
oppilas oppii luottamaan ryhmään ja ottamaan fyysistä kontaktia toisiin oppilaisiin.
Tämän jälkeen siirrytään varsinaisiin ilmaisutaitoharjoitteisiin. Yhdeksännellä luokalla
valmistetaan pieni esitys. Kurssin lopullinen sisältö suunnitellaan yhdessä ryhmän kanssa.

KOTITALOUS

Kurssilla Eurooppa tulee tutuksi keittiön kautta ja saadaan vaihtelua myös kaukomailta.
Kurssilla tutustutaan eri maiden ruoka- ja tapakulttuureihin. 8. luokalla valmistetaan
oppilaiden valintojen perusteella Euroopan maille ja 9. luokalla kaukomaille tyypillisiä
ruokia.

KUVATAIDE

Kurssilla syvennetään taiteentuntemusta ja oppilas saa valmiuksia kuvantekijänä ja taiteen
harrastajana. Tavoitteena on oman ilmaisun löytäminen ja kehittäminen. 8. luokalla
oppilas mm. tutustuu ympäristönsä taidetarjontaan. Pyrimme järjestämään
näyttelykäynnin. Perehdytään grafiikan menetelmiin. 9. luokalla perehdytään johonkin
erityiseen kuvataiteen osa-alueeseen, esim. painokangas, elokuva, öljyvärimaalaus.

MUSIIKKI

Opiskellaan kitaralla ja koskettimistolla soittamista. Harjoitellaan bändisoittamisen alkeita,
sointumerkeistä soittamista, mikrofonilaulua ja nuotinlukutekniikkaa. Painopiste on
populaarimusiikissa ja ohjelmistoa valitaan yhdessä ryhmän kanssa.

TEKNINEN TYÖ

Perehdytään osaan teknisen työn peruskurssin tarjonnasta ryhmän valinnan mukaan tai
opiskellaan uusia erikoistyötekniikoita, kuten "tiffany" -lasityötekniikkaa. Tarkempi sisältö
sovitaan yhdessä ryhmän kanssa.

TEKSTIILITYÖ



Suunnitellaan ja valmistetaan ajankohtaisia ja persoonallisia asusteita (esim. laukut, vyöt)
sekä pieniä kodintekstiilejä erilaisin tekniikoin. Yhdistetään erikoistekniikoita (esim.
värjäys, kirjonta, huovutus) tekstiilituotteisiin. Tarkempi sisältö suunnitellaan yhdessä
ryhmän kanssa.

TIETOTEKNIIKKA

Tutustutaan tietotekniikan terminologiaan, historiaan ja laitteistoihin sekä opetellaan
käyttämään yleisempiä toimisto-ohjelmia (mm. tekstinkäsittely, taulukkolaskenta,
esitysgrafiikka). Opiskellaan sähköpostin ja internetin turvallista ja asianmukaista
hyötykäyttöä (tiedonhaku, postikanava jne.) sekä laaditaan itse www-sivuja. Perehdytään
myös kuvankäsittelyyn siten, että osataan hyödyntää sitä muissa ohjelmissa (muokkaus,
skannaus jne.). Kurssin lopullinen sisältö suunnitellaan yhdessä ryhmän kanssa.


